



## Obec Valašské Příkazy, 756 12 Valašské Příkazy č.1

Naše značka:                      Vyřizuje:                      Datum:  
OVPR187/2017                      Vaňková Oldřiška                      17.07.2017

### Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999Sb.

K Vašemu dotazu ze dne 5.7.2017 Vám sděluji následující:

- 1) - Vstup další autorizované obalové společnosti na trh v ČR:  
**ANO**
- 2) - Spolupráce a firmou                      a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí, možné spolupráci:  
**ANO** - v případě výhodných podmínek
- 3) - Smluvní vztah se společností                      a závazek povinně informovat o aktivitách obce s další obalovou společností:  
**ANO**
- 4) – Existence smluvního ujednání či závazek , které by představovaly překážku ve spolupráci s další autorizovanou obalovou společností:

**NE** –za dodržení všech ujednání vyplývajících ze současné platné smlouvy s fa

S pozdravem

Vaňková Oldřiška  
starostka obce Valašské Příkazy

Oldřiška Vaňková  Digitálně podepsal Oldřiška  
Vaňková  
Datum: 2017.07.17 15:03:40 +02'00'